
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.10.2022 №A-2111

О результатах Всероссийского конкурса поделок из овощей, цветов и фруктов «Щедрого лета прощальные 
дары»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Рагимова Екатерина Вадимовна ДП-2111-87847 от 10.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
поделок из овощей, цветов и фруктов «Щедрого лета прощальные дары»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Боброва 
Ярослава

Хисматуллина 
Оксана 
Александровна

корзинка с яблоками 3 место ДП-2111-
87175

2 Штиб Аня
Бубенова 
Надежда 
Михайловна

"Карета для Золушки" 2 место ДП-2111-
87832

3 Никонова Вика
Шестовских 
Лилия 
Сергеевна

Летучий корабль 2 место ДП-2111-
87868

4 Ячменёва Лиза
Старцева 
Антонина 
Анатольевна

Домик для феи 1 место ДП-2111-
87869

5 Поленов 
Матвей

Комарь 
Анастасия 
Сергеевна

Осенние дары 1 место ДП-2111-
87895

6 Балод Дарья
Зозуля 
Екатерина 
Михайловна

Осенний домик 2 место ДП-2111-
87898



7 Князев Данил
Матреночкина 
Виктория 
Петровна

Панно "Лужок" 1 место ДП-2111-
87926

8 Вышегородский 
Александр

Москаленко 
Екатерина 
Сергеевна

Осеннее вдохновение 2 место ДП-2111-
87939

9 Ясакова Арина
Мерзлякова 
Надежда 
Владимировна

Моя счастливая семья. 1 место ДП-2111-
87942

10 Ярков Тимофей
Тепляшина 
Ольга 
Лукьяновна

"Мышкин дом" 1 место ДП-2111-
87964

11 Люльков Петр
Роговенко 
Мария 
Александровна

"Красавица-тыковка" 2 место ДП-2111-
88007

12 Усков Егор Райская Елена 
Николаевна Запасливая Совушка 1 место ДП-2111-

88014

13 гр."Пчелки".
Позднякова 
Ирина 
Владимировна.

"Осенний калейдоскоп". 1 место ДП-2111-
88024

14 Дубинина Саша
Елена 
Николаевна 
Чуракова

Подсолнухи 1 место ДП-2111-
88069

15 Фадеева Лика Ткач Ирина 
Васильевна Чипполино 2 место ДП-2111-

88094

16 Власова Олеся
Косилова 
Татьяна 
Геннадьевна

Лета прощальный букет 1 место ДП-2111-
88107

17 Черевичкина 
Любовь

Черевичкина 
Любовь 
Игоревна

Овощная полянка 1 место ДП-2111-
88147

18 Фадеева Лика Ткач Ирина 
Васильевна Веселая "Луковица" 2 место ДП-2111-

88184

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


